
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 

ΙΔΡΥΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΙΔΡΥΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ &ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Ν. Πλαστήρα 100 
Βασιλικά Βουτών Ηρακλείου Κρήτης  
70013 Ηράκλειο Κρήτης 

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 
 

Α.Π. 200120 
Ηράκλειο, 10-11-2025 

 
 
 
ΘΕΜΑ:  Παράταση καταληκτικής ημερομηνίας/ ημερομηνίας αποσφράγισης διαγωνισμού  

«Παροχή υπηρεσιών ασφάλισης». 
 
Σχετικά: Διακήρυξη Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων για την επιλογή αναδόχου για το 

έργο «Παροχή υπηρεσιών ασφάλισης», Α.Π. Διακήρυξης 195986/07-10-2025 (ΑΔΑΜ 
25PROC017687925), Συστημικός Αριθμός ΕΣΗΔΗΣ 382340. 

 
 
Ο Πρόεδρος ΔΣ του ΙΤΕ και Διευθυντής ΚΔ – ΙΤΕ, κος Βασίλειος Χαρμανδάρης, 
λαμβάνοντας υπόψη  

α. την υπ’ αριθμ. πρακτικού 563/46-7/11.7.2025 απόφαση του ΔΣ του ΙΤΕ 

β. τη διακήρυξη του διαγωνισμού για την «Παροχή υπηρεσιών ασφάλισης», Α.Π. Διακήρυξης 195986/07-

10-2025 (ΑΔΑΜ 25PROC017687925), Συστημικός Αριθμός ΕΣΗΔΗΣ 382340, 

αποφασίζει την παράταση της διάρκειας υποβολής προσφορών του διαγωνισμού με μετάθεση της 
καταληκτικής ημερομηνίας και της ημερομηνίας αποσφράγισης του διαγωνισμού. 
 
 
Νέα καταληκτική ημερομηνία: 18/11/2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 15:00. 
Νέα ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών: 19/11/2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00. 
 
 
 

Για το Ίδρυμα Τεχνολογίας και Έρευνας 
Κεντρική Διεύθυνση (ΚΔ – ΙΤΕ) 

 
 
 
 

Β. Χαρμανδάρης 
Πρόεδρος ΔΣ του ΙΤΕ και Διευθυντής ΚΔ - ΙΤΕ 




		2025-11-10T13:16:25+0200




